
 

Ministero   dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

Il Dirigente titolare 

 

 

VISTO il decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 23 luglio 2021, n. 106; 

 

COSIDERATO che è necessario procedere alla estrazione della lettera alfabetica di 

avvio prove orali - procedure concorsuali straordinarie di cui all’articolo 59, comma 4 e 

comma 9-bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, 

dalla legge 23 luglio 2021, n. 106; 

 

RITENUTO di dover nominare, allo scopo, apposita commissione 

 

 

D E C R E T A 

 

La commissione per l’ estrazione della lettera alfabetica di avvio prove orali - procedure 

concorsuali straordinarie di cui all’articolo 59, comma 9-bis, del decreto-legge 25 

maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106 è 

così composta: 

 

  G. Fabio CALANDRELLA – Dirigente tecnico USR Molise 

Marco DI PAOLO – Docente utilizzato USR Molise 

  Anna Maria GEREMIA – Assistente amministrativo USR Molise 

   

 

Il Dirigente titolare 

Anna Paola SABATINI 

 

 


		2022-07-08T10:42:56+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-07-08T12:50:18+0200
	protocollo




